

اطلاعیه

دروس عملی نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸

با توجه به تداوم شرایط بحرانی شیوع کرونا در کشور و تردید در برگزاری حضوریِ دروس در نیمسال آینده، لیست نهایی دروس عملی دارای مجوز برای ارائه مجازی در نیمسال دوم ۹۹-۹۸ بر اساس اعلام نظر گروه‌های آموزشی در وبسایت دانشکده‌ها منتشر شده است. در خصوص دروس عملی که هنوز به صورت مجازی به اتمام نرسیده است، لازم است استادان محترم نسبت به بارگذاری محتوای مجازی نابرخط (آفلاین) یا ارائه برخط (آنلاین) منطبق با استانداردهای آموزشی به نحوی اقدام نمایند که دروس مذکور از تاریخ ۹۹/۰۵/۱۵ آغاز و به طور فشرده حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۶/۰۷ خاتمه یافته و آزمون آن برگزار گردد.

کلاس‌های دروس عملی دارای مجوز ارائه حضوری مربوط به دانشکده‌های دامپزشکی و علوم تربیتی به صورت فشرده از روز شنبه مورخ ۹۹/۰۵/۲۵ با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و حفظ فاصله گذاری فیزیکی بر اساس برنامه اعلامی در وبسایت دانشکده‌ها برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است که در صورت اعلام شرایط نامطلوب از سوی ستاد استانی مبارزه با کرونا برای برگزاری حضوری برخی دروس، این دروس به صورت ناتمام به نیمسال بعد منتقل شده و ارائه آن‌ها در نیمسال بعدی انجام خواهد شد. با این حال، در صورت تداوم شرایط کنونی در نیمسال بعدی، درباره نحوه ارائه آن‌ها در وقت مقتضی تصمیم‌گیری خواهد شد. مدیریت و زمانبندی برگزاری کلاس‌های حضوری یا مجازی عملی بر عهده مدیر گروه مربوط و زیر نظر معاون آموزشی دانشکده بوده و باید برنامه آن به دانشجویان ذینفع اعلام گردد. در صورت نیاز به برگزاری آزمون پایانی، استادان می‌توانند آزمون را بین تاریخهای ۹۹/۰۶/۰۳ تا ۹۹/۰۶/۰۷ برگزار کنند. مدیریت و زمانبندی آزمون‌ها می‌تواند با همکاری مدیر گروه انجام شده و به دانشجویان اعلام گردد.

به دلیل تسهیل شرایط ثبت نمرات دروس عملی که قبلاً بطور مجازی برگزار شده‌اند، مهلت ثبت موقت نمرات دروس عملی (مجازی یا حضوری) از تاریخ ۹۹/۰۵/۱۰ آغاز و در ۹۹/۰۶/۱۰ به اتمام می‌رسد. آخرین مهلت ثبت نهایی نمرات ۹۹/۶/۱۵ می‌باشد. مهلت اعتراض به نمرات ثبت شده برای دانشجویان ۳ روز پس از ثبت موقت هر نمره و زمان ثبت نهایی نمرات توسط استادان ترجیحاً بلافاصله پس از اتمام مهلت اعتراض دانشجویان می‌باشد.

ارزشیابی استادان توسط دانشجویان برای دروس عملی از تاریخ ۹۹/۰۵/۱۵ فعال خواهد شد. در صورت عدم شرکت در ارزشیابی، امکان مشاهده نمرات و ثبت اعتراض برای دانشجو ممکن نخواهد بود.

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز - ۹۹/۰۵/۱۴